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

być samochód, tel. 052/397- 
82-05 

CHOJNICE, pół domu 96m 
kw., garaż z tarasem 24 m kw., 
ogród 600 m kw., ogrzewanie 

gazowe i tradycyjne, wszystkie 
media, tel. 0603/278-479 

towy, tel. 052/397-36-78 

CHOJNICE. Działka 600 m. 

nia, pokój z kominkiem, łazien- 
ka, prysznic, dzrewa owocowe, 
iglaste, oczko wodne, las, tel. 
0604/624-449 

CHOJNICE. Mieszkanie, 3 po- 
koje, 60,2 m. kw., osiedle 700- 
lecia, tel. 052/397-55-39 

CHOJNICE. Mieszkanie 60 m. 
kw., | pietro, mutowany garaż 

w pobliżu, tel. 052/397-81-32 

CHOJNICE ul. Mickiewicza, 
34,3 m kw., parter, pokój, 

kuchnia, łazienka, CO, telefon, 
052/395-55-70 po 15.00 

CIERZNIE. Mieszkanie 3- po- 
kojowe, garaż, działka, 
0608/082-918 

CZERSK, M-4, 60 m kw., par- 
ter, 3 pokoje, kuchnia, łazien- 

ka, WC, balkon, tel. (0-52) 398- 
40-67, 0506/653-156 

CZERSK, mieszkanie właśno- 
ściowe 48 m kw., opomiarowa- 

ne, po remoncie, tel. 052 398- 
44-93, 0501/057-570 

CZERSK. Mieszkanie M-4, 
60m. kw., parter, 3 pokoje; 
kuchnia, łazienka, WC, balkon, 

tel.  052/398-40-67 — lub 

0506/653-156 

CZERSK. Mieszkanie własno- 
. ściowe, pow. 77,5 m. kw., 

4 pokoje, WC, kuchnia, tazien- 
ka, tel. 052/398-93-80 

CZŁUCHÓW, mieszkanie 
64 m kw., 3 pokoje, docieplo- 
ne, nowe okna, garaż, 

059/834-39-22 

DOBROGOSZCZ k. Koście- 
rzyny, działka bud. 5300 m kw. 
uzbrojona, prąd siła, oczko 

wodne, drzewka, 058/694-34- 
43 

DZIERŻĄŻNO, działkę budow- 
laną 3100 m kw., z własnym 
wjazdem, 0603-379-513 

EGIERTOWO działka rze- 
mieślnicza 0,5 ha, przy głów- 
nej ulicy, 0605-569-702 

GDAŃSK Kartuzka, nowe 
53,6 mkw, osiedle. Słoneczna: 

Dolina, 058/533-81-73 

GDYNIA Cisowa- działka bu- 
dowlana, 1100 m, ładnie poło- 
żona, przy lesie, (058) 572-01- 
32 

. garaż, 

GDYNIA ul. Śląska, mieszka- 
nie 2-pok., V p., stan bdb, 74 

000. zł, 058/661-77-56 po 

17.00 . 

GŁODOWO gmina Liniewo, 
mieszkanie 72 m kw, 50.000,- 
058/687-90-58 

GNIEWINO- działki budowla- 
ne, od 1100 m, uzbrojona, nie- 

drogo, ładny teren, (058) 676- 
78-99 

GOSTKOWO gospodarstwo 
rybackie, pow. 13 ha w tym 

8 ha stawów, 1 ha lasu, dom, 
(059) 821-11-51 

GRZYBNO, działkę budowlaną 
872 m kw., 0608-852-663 

JAGATOWO- 6 km od Prusz- 
cza, działki bud., możliwość 
podłączenia wody, prądu, róż- 

ne wielkości, 20 zł/m kw., 

(0503) 95-38-90, (058) 683-09-. 
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JAKUBOWO (gmina Pra- 
buty) domek letniskowy 

nad jeziorem Dzieżgońskim 
sprzedam tel. 0602/231- 

823       
JERZWAŁD dom całoroczny, 
175 m kw., nowy, działka 
7100 m kw., dostęp do jeziora, 

0694/904-333 

Kartuzy, mieszkanie 60 m kw., 
w centrum 058/694-30-42 

KARTUZY, os. Wybickiego, M- 
-2, czware piętro, 0692-672- 
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KARTUZY, os. Wybickiego, 
mieszkanie 

moncie, 058/681-32-91 

KARTUZY mieszkanie własno- 
ściowe, 2 pokoje, 49 m kw., po 

remoncie, 058/681-32-91 

KIEŁPINO, koło Kartuz, dział- 
ka budowlana 1200 m kw., 
25 zł/m kw., 058/694-21-22 

KIEŁPINO, koto Kartuz, dział- 
ka budowlana 1200 m kw., 
18 zł/m kw., 058/684-12-10 

KIEŁPINO działki budowlane 
18 zł/m kw., 058/684-15-17, 
0691-355-198 

KISTOWO, działki budowlane 
i letniskowe, 058/684-40-57 

KLASZTOREK domek letni- 

skowy nad jeziorem, działka 

3 a; tel. 0692/576-589 

KŁOBUCZYNO działka bu- 
dowlana 1100 m kw., tel. 

058/686-45-84 

KOBYSEWO, k/Przodkowa, 
działka -- budowlana 

1200 m kw., 28000 zł, 0606- 

664-108 

KOŚCIERZYNA, działka bud., 
2300 m kw., 0605/768-111 

KOŚCIERZYNA, działki bud., 
pozwolenie na budowę, 686- 

24-14 

KOŚCIERZYNA działka bu- 
dowlaną, Tysiąclecia II, 
659 m kw., tel. 0502/677-550, 
0605/46-35-52 
  

KWIDZYN mieszkanie dwu 
poziomowe tel. 0601/134- 

096       
LEŹNO, 3-pokojowe, 65 m kw., 
garaż, działka ogrodowa 
200 m kw., własność hipotecz- 
na, 90000zł, 058/671-77-20 

LEŹNO 3 pokoje, 65 m kw. 
działka ogrodowa 

200 m, własność hipoteczna, 
90000 zł, 058/671-77-20 

LĘBORK, okolice, ziemię 
z przeznaczeniem pod zabu- 

dowę, 0502-469-006 
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
0694/63-10-49 

FIAT Uno, Punto lub niemiec- 

także lekko uszkodzone, 

0503/507-107, 058/340-95-32 

OPEL Astra, Corsa, Vectra, 
W lub inny, 0505/037-647, 
058/56-139-14 

POLONEZ lub Favorit, chętnie 
z gazem (gotówka), 058/56- 

139-14, 0694/631-049 

POLONEZ od 1992, chętnie 
z gazem, 058/56-111-72, 

0691/76-10-72 

RENAULT 19, Megane, Clio, 
Laguna lub inny, 058/56-139- 
14, 0505/037-647 

SKODA Felicia, Favorit, Octa- 
via, Fabia lub inny, 058/56- 
139-14, 0694/631-049 

SKODA Felicia lub Opel Astra, 
Corsa, 058/56-111-72, 
0501/675-382 

M 0.0.0.1!ll powypadkowe, 

0602-62-99-11 

M  0.00.M rozbite, 
0606-72-20-60 

Ill rozbite, skorodowane, 

058/675-67-77 

zapłacimy, | 
|! 0606/431-708, 0609/618-215, 
l 0601/706-458 

  

ABSOLUTNIE- 
Atrakcyjnie Dostawcze- 
Osobowe- Mikrobusy, 
058/552-75-22, 0601/651-672 

VOLVO 360 GLT 1987 r., za- 
mienię na Malucha lub Cinqu- 
ecento, 058/681-10-83 po 20 

URZĄDZENIA do zabezpie- 
czenia domu letniskowego, sa- 

mochodu, garażu, w systemie 

GSM-GPS - 0694-955-078 

NIERUCHOMOŚCI 

  

BIAŁY Bór — okolice, nad jezio- 
rem, mieszkanie o pow. 
80 m kw., bezczynszowe, cało- 

cena do uzgodnienia, sprze- 
dam lub zamienię, tel. 
052/387-17-90, 0606/195-704 

BORKOWO, działka budowla- 
na 1134 m kw., prąd. woda. 
otzaja (ED GOASY ? 

  

BORKOWO 2900 m kw, dział- 
ka uzbrojona, prąd, woda, ga- 

raż, telefon, 0601-64-05-27, 

684-95-04 

BORKOWO działki rzemieślni- 
cze i budowlane przy trasie 

Kartuzy — Żukowo, uzbrojone, 
prąd, woda, niedaleko las i je- 
zioro, cena 60 zł/m kw., tel. 
058/681-78-83 

BRUSY, dom z garażem, trasa 
Chojnice, 686-53-47 

BRUSY. Dom pod dachówką 
z działką 1400 m kw., wyre- 

montowany budynek gospo- 

darczy z 2 garażami, cena do 

uzgodnienia, tel. 052/397-36- 
78 

CHOJNICE, blisko centrum, 
pół domu, parter, pow. 

96 m kw., garaż z tarasem 

24 m kw., ogród 600 m kw., 
wszystkie media, tel. 

0603/278-479 

CHOJNICE, blisko centrum, 
pół domu, wysoki parter 

96 m kw., garaż z tarasem 

24 m kw., ogród 600 m kw., 

wszystkie media, tel. 

0603/278-479 

CHOJNICE, dom - szereg, tel. 
052/397-82-05 

CHOJNICE, dom jednorodzin- 
ny o pow. 120 m kw., sprze- 

dam lub zamienię na mieszka- 

nie, tel. 0604 177-232 

CHOJNICE, działka na os. 
Asnyka, w rozliczeniu może 
być samochód, tel. 052/397- 
82-05 

CHOJNICE, pół domu 96m 

kw., garaż z tarasem 24 m kw., 

ogród 600 m kw., ogrzewanie 

gazowe i tradycyjne, wszystkie 

media, tel. 0603/278-479 

CHOJNICE. Dom wolnostoją- 

nia, pokój z kominkiem, tazien- 
ka, prysznic, dzrewa owocowe, 

iglaste, oczko wodne, las, tel. 
0604/624-449 

CHOJNICE. Mieszkanie, 3 po- 
koje, 60,2 m. kw., osiedle 700- 
lecia, tel. 052/397-55-39 

CHOJNICE. Mieszkanie 60 m. 
kw., | pietro, mutowany garaż 
w pobliżu, tel. 052/397-81-32 

CHOJNICE ul. Mickiewicza, 
34,3 m kw., parter, pokój, 

kuchnia, łazier ika, co, telefon, 

052/395-55-70 po 15.00 

CIERZNIE. Mieszkanie 3- po- 
kojowe, garaż, działka, 

0608/082-918 

CZERSK, M-4, 60 m kw., par- 
ter, 3 pokoje, kuchnia, łazien- 
ka, WC, balkon, tel. (0-52) 398- 
40-67, 0506/653-156 - e 

ściowe 48 m kw., opomiarowa- 
ne, po remoncie, tel. 052 398- 

44-93, 0501/057-570 

CZERSK. Mieszkanie M-4, 

60m. kw., parter, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, WC, balkon, 
tel.  052/398-40-67 lub 

0506/653-156 

CZERSK. Mieszkanie własno- 
ściowe, pow. 77,5 m. kw., 
4 pokoje, WC, kuchnia, tazien- 
ka, tel. 052/398-93-80 

CZŁUCHÓW, mieszkanie 
64 m kw., 3 pokoje, docieplo- 
ne, nowe okna, garaż, 

059/834-39-22 

DOBROGOSZCZ k. Koście- 
rzyny, działka bud. 5300 m kw. 
uzbrojona, prąd siła, oczko 

43 

DZIERŻĄŻNO, działkę budow- 
laną 3100 m kw., z własnym 

wjazdem, 0603-379-513 

EGIERTOWO działka rze- 
mieślnicza,0,5 ha, przy głów- 
nej ulicy, 0605-569-702 

GDAŃSK Kartuzka, nowe 
53,6 mkw, osiedle Słoneczna 
Dolina, 058/533-81-73 

GDYNIA Cisowa- działka bu- 
dowlana, 1100 m, ładnie poto- 
żona, przy lesie, (058) 572-01- 

32 

  

wodne, drzewka, 058/694-34- 

GDYNIA ul. Śląska, mieszka- 
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